
предмет: английский

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Шапоренко Диана 5 А 28 1

2 Жилин Егор 5 А 21 2

3 Трифонов Максим 5 А 15 3

4 Чепурнова Евгения 5 Г 13 4

5 Юркова Таисия 6Б 28 1

6 Панченко Николай 6А 24 2

7 Панкратова Ульяна 6Б 22 3

8 Аллахвердиева Гызетар 6 Г 18 4

9 Жилина Виктория 6Б 18 4

10 Рыбалина Дарьяна 6Г 16 5

11 Гришанина Анастасия 7Г 20 1

12 Крючкова Анастасия 7А 19 2

13 Василевская Дарья 7Б 18 3

14 Беркова Екатерина 7Б 16 4

15 Абасова Руфина 7А 15 5

16 Скрябина Анастасия 7Г 15 5

17 Шахманова Юлия 7 Г 11 7

18 Кнауб Алина 7А 8 8

19 Критикина Полина 7Г 7 9

20 Ложкин  Сергей 7 Г 6 10

21 Савина Виктория 7Г 3 11

22 Филатова Милана 8б 34 1

23 Велиев Фарид 8а 25 2

24 Якушев Антон 8а 22 3

25 Емельянова Галина 8а 17 4

26 Хохлова Мария 8б 15 5

27 Казакевич Елизавета 8г 7 6

28 Рыбакова Арина 9 Б 12 4

29 Тронов Семен 9 В 9 6

30 Василенко Дарья 9 А 11,5 5

31 Алексеева Екатерина 9 А 8 7

32 Велиева Фидан 10 Б 22,5 3

33 Кулеева Жанна 10 Б 5,5 8

34 Романова Виктория 11 Б 40 1

предмет: биология

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Смычок Софья 6 А 44 1

2 Жилкин Евгений 6г 34 2

3 Вагин Иван 6б 29 3

4 Жилина Виктория 6б 29 3

5 Юркова Таисия 6б 28

6 Чумерина Ксения 6Б 28

7 Сарибекян Михаил 6б 28

8 Осипенко Сергей 6а 27
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9 Панкратова  Ульяна 6б 24

10 Абрамова Олеся 7 38,6 4

11 Литвиненко Ксения 7 39,6 3

12 Беркова Екатерина 7 60,6 1

13 Василевская Дарья 7 51 2

14 Ибрагимова Гузалой 7 36,2 5

15 Савина Виктория 7 30,8 6

16 Унжаков Владислав 7 19,2 7

17 Сафонова Анастасия 8 а 60,6 1

18 Максимова Наталья 8 а 41,6 2

19 Варламова Кристина 8б 39.4 3

20 Игнатьева Ксения 8в 35

21 Никитина Марина 8б 33

22 Хасанова Эльвира 8д 32

23 Торопова Юлия 8Б 31

24 Шахмурадов Рамин 8е 27

25 Мамутова Виктория 8б 18

26 Мочкина Анастасия 9 89,8 1

27 Дронова Анна 9 56,2 2

28 Тузлукова Анастасия 9 53,6 3

29 Бабаназарова Барно 9 49,2 4

30 Дындуль Ольга 9 41,2 5

31 Ященко Елена 9 40,6 6

32 Казенкина Ирина 9 36,4 7

33 Мячина Елизавета 9 35 8

34 Танаева Еккатерина 9 31,8 9

35 Брояковский Егор 9 31,4 10

36 Черневич Диана 9 26,8 11

37 Нефедова Наталья 9 21 12

38 Стеранов Дмитрий 9 20,6 13

39 Рак Екатерина 9 19 14

40 Бехбудова Пакиза 9 18,6 15

41 Тагиева Айнур 9 15,6 16

42 Руднева Регина 9 14,6 17

43 Латорцев Захар 10 103,8 1

44 Кузнецова Юлия 10 85.9 2

45 Дуплякина Екатерина 10 80,6 3

46 Сайнакова Наталья 10 63.8

47 Богоявленский Даниил 11 102,8 1

48 Арефьева Анна 11 74, 8 2

предмет: география

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Ботев Константин 6В 4
2 Скирневский Иван 6А 7

3 Жилина Виктория 6Б 1

4 Смычок София 6А 27 1

5 Солдатов Лев 7е 21 3

6 Унжаков Владислав 7в 20

7 Веригина мария 7а 20

8 Кнауб Алина 7а 16

9 Кремис Никита 7з 15,5

10 Абасова Руфина 7а 15,5

11 Шахманова Юлия 7г 15



12 Гащенко Варвара 8б 68 1

13 Зырянова Александра 8б 66 2

14 Бабоян Рафаэль 9в 7

15 Чернова Екатерина 9г 11,5

16 Пичугина Анна 9г 12,3

17 Бабоян Ерванд 9в 12,4

18 Гусейнова Карина 9в 14,9

19 Тронов Семён 9в 16

20 Баранова Анастасия 9г 17,4

21 Егорова Карина 9г 17,5

22 Чернявский Данила 9в 18

23 Мошкин Никита 9в 20

24 Яковлев Роман 9в 20,2

25 Мусина Олеся 9г 20,6

26 Долгополов Кирилл 9в 21,8

27 Тимофеева Сабина 9г 22

28 Дронова Анна 9в 23,1

29 Богородова Софья 9б 25,3

30 Анисова Анастасия 9г 25,6 3

31 Бабанозарова Барно 9в 27,1 2

32 Алексеева Екатерина 9а 49,3 1

33 Лихачева Оксана 10В 22

34 Зимин Максим 10А 28 2

35 Воронов Кирилл 10А 28 2

36 Насибов Али 10А 27 3

37 Рахматулаева Алина 10В 27 3

38 Вершинин Юрий 10А 41 1

39 Войленко Юрий 11А 12

40 Зарипов Тимур 11А 18

41 Арибжанов Сирожидин 11А 22

42 Гогитидзе Георги 11А 19

43 Макарова Анастасия 11Б 25 3

44 Крупиненко Владислав 11А 43 1

45 Абинов Игорь 11Б 43 1

46 Свлимов Валентин 11В 28 2

47 Гаспорян  Петрос 11В 13

предмет: информатика и ИКТ

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Краснокутская Виолетта 5 а 27 3

2 Жилин Егор 5а 24

3 Мартусевич Любовь 5а 37 1

4 Кузьмина Карина 6 в 24

5 Редутинская Виталина 6 в 15

6 Макушина Елена 6 в 15

7 Гичиева Карина 6д 26

8 Тян Кристина 6д 27 3

9 Игрушкин Алексей 6в 25

10 Смычок София 6а 16

11 Эмирусеинов Марк 6в 26

12 Красников Егор 6в 0

13 Качаев Виталий 6в 19

14 Пронин Иван 6в 0

15 Панченко Николай 6а 14

16 Алгахвердиева Гызетар 6г 35 2

17 Рыбалкина Дарьяна 6г 35 2



18 Гришаев Никита 7а 0

19 Погонин Иван 7а 0

20 Сабанцев Алексей 7е 0

21 Разумов Иван 8а 5

22 Богомолов Кирилл 8а 5

23 Александров Павел 8а 23 1

24 Якушев Антон 8а 10

25 Филиппов Роман 8б 17 2

26 Сосин Дмитрий 8а 16 3

27 Куцик Евгений 8а 15

28 Беликов Никита 8д 10

29 Денисов Денис 8е 5

30 Максимова Наталья 8а 23 1

31 Скирневский Александр 9а 0

32 Шурыгин Лев 9а 0

33 Губин Владислав 9д 0

34 Гусейнова Карина 9в 0

35 Скороходов Георгий 9д 0

36 Дронов Кирилл 9д 1

37 Мухамедова Кристина 9б 12 3

38 Чидигезов Егор 9а 2

39 Матехулла Мелад 9в 3

40 Бабаян Ерванд 9в 4

41 Долгополов Кирилл 9в 3

42 Рахматуллаева Алина 10в 0

43 Афанасьев Максим 10а 0

44 Ли Егор 10а 0

45 Лихачева Оксана 10в 0

46 Энгельме Сергей 11а 0

47 Косымбеков Леонид 11а 10

48 Войленко Юрий 11а 10

49 Готтирзе Георгий 11а 1

50 Зарипов Тимур 11а 0

51 Залогин Никита 11а 25

предмет: история

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Сарибекян Михаил 6б 1

2 Артемьев Александр 7а 8

3 Еремина Анастасия 7а 13

4 Щетова Наталья 7а 8

5 Рыжкова Елизавета 7а 8

6 Прушинская Мария 7в 6

7 Кузьменко Екатерина 7в 18

8 Унжаков Владислав 7в 8

9 Савина Виктория 7д 36

10 Абрамова Олеся 7д 45 3

11 Литвиненко Ксения 7д 21

12 Агаранян Вартан 7д 26

13 Тюмина Дарья 7д 15

14 Мартынов Егор 7д 34

15 Барекян Клара 7д 10

16 Шагов Максим 8г 1

17 Крылов Оскар 8г 6

18 Казакевич Елизавета 8г 8



19 Дронова Анна 9в 10

20 Тронов Семен 9в 12

21 Бабаназарова Барно 9в 6

22 Пичугина Анна 9г 31

23 Яковлев Артем 9е 9

24 Кашенко Татьяна 9г 59 1

25 Сергеева Татьяна 9г 53 2

26 Чернова Екатерина 9г 42 3

27 Мусина Олеся 9г 29

28 Букин Кирилл 10б 18

29 Краснова Екатерина 10б 24

30 Псарев Михаил 10б 19

31 Артемьев Дмитрий 10в 15

32 Коростелев Юрий 11б 17

33 Абинов Игорь 11б 41 3

34 Барышникова Мария 11б 27

35 Ткаченко Михаил 11б 7

предмет: литература

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Трубачева Анастасия 6Д 33

2 Платова Анфиса 6Б 34

3 Панкратова Ульяна 6Б 30

4 Юркова Таисия 6Б 40

5 Рогова Александра 8а 68 1

6 Григорян Диана 8а 14

7 Вершинин Юрий 10А 35 1

8 Мусина Альбина 10В 15 2

9 Голомидова Снежана 11А 35

10 Журавлёва София 11Б 69 2

11 Бордовский Юрий 11А 53 3

12 Мягкова Ирина 11А 35

13 Брушевич Степан 11Б 35

14 Михайлова Полина 11Г 72 1

предмет: математика

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Дворянкина Есения 5 Б 33 1

2 Хохлова Елизавета 5 Б 16

3 Ли Леонид 5 А 0

4 Алескеров Али 5 2

5 Стручаева Ксения 5 Г 21 3

6 Ложкин Кирилл 5 Г 21 3

7 Смирнов Тимофей 5 А 0

8 Максимова Анна 5 Г 0

9 Вялова Виктория 5 Д 7

10 Трифонов Максим 5 А 0

11 Шапоренко Диана 5 А 12

12 Мартусевич Любовь 5 А 14

13 Колесникова Анастасия 5 А 0

14 Краснокутская Виолетта 5 А 5

15 Астраханцева Анастасия 5 А 28 2



16 Щеглова Валерия 5 А 7

17 Ханкишиев Эмиль 5 А 0

18 Михайлина Арина 5 А 9

19 Кустов Марк 5 А 7

20 Волобуева Юлия 5 А 14

21 Бобоходжиев Эхсон 5 А 7

22 Галаюда Елизавета 5 А 10

23 Уринова Насиба 5 Е 0

24 Кулманакова Польна 5 А 2

25 Мирзаева Нигар 5 Е 5

26 Пятых Григорий 6 Г 9

27 Вагин Иван 6 Б 15 2

28 Панкратова Ульяна 6 Б 11

29 Юркова Таисия 6 Б 14 3

30 Арчебасов Александр 6 Г 7

31 Дудинова Анна 6 Г 11

32 Пономарев Роман 6 Г 2

33 Сергеева Дарья 6 Г 7

34 Трифонова Кристина 6 Г 2

35 Мазур Михаил 6 Г 7

36 Ефимов Михаил 6 Г 12

37 Красников Егор 6 В 2

38 Игрушкин Алексей 6 В 11

39 Пронин Иван 6 В 17 1

40 Трубачева Анастасия 6 Д 9

41 Исмаилов Руслан 6 Г 12

42 Аллахвердиева Гызетар 6 Г 11

43 Рыбалкина Дарьяна 6 Г 2

44 Самосудова Ульяна 6 Г 7

45 Лагутина Александра 6 Г 2

46 Кузьменко Александра 6 Г 11

47 Жилина Виктория 6 Б 7

48 Смыгон София 6 А 13

49 Толкачев Артем 7б 1

50 Тумашев Александр 7б 2

51 Василевская Дарья 7б 4

52 Сабанцев Алексей 7е 3

53 Гордиенко Диана 7б 1

54 Беркова Екатерина 7б 4

55 Корнилов Дмитрий 7б 3

56 Рогова Александра 8а 28 1

57 Губин Александр 8а

58 Разумов Иван 8А 7 3

59 Богомолов Кирилл 8А 6  

60 Велиев Фарид 8А 7 3

61 Филиппов Роман 8Б 14 2

62 Смаль Светлана 8Г 9 2

63 Химичев Сергей 9В 0

64 Пантилеев Кирилл 9В 0

65 Губин Владислав 9В 0

66 Скороходов Георгий 9Д 3

67 Рудова Диана 9г 0

68 Лагутина Марина 9г 0

69 Коломийченко Софья 9г 0

70 Матюшина Вероника 9г 2

71 Василенко Дарья 9г 0

72 Чернова Екатерина 9г 14 1

73 Грачева Полина 9г

74 Кузнецова Юлия 10а 5



75 Афанасьев Максим 10а 3

76 Логутенок Никита 10а 3

77 Качарин Вадим 10а 20 1

78 Ли Егор 10а 0

79 Лихачева Оксана 11Г 0

80 Рахматуллаева Алина 11Г 6

81 Макарова Анастасия 11Г 2

82 Набиуллин Владислав 11а 4

83 Гурский Ростислав 11а 4

предмет: искусство (МХК)

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Чирцова Арина 7г 19

2 Косолапова Дарья 7г 18

3 Скрябина Анастасия 7г 18

4 Сахаров Андрей 7г 15

5 Рудченко Анастасия 7г 15

6 Критинина Полина 7г 15

7 Ковальчук Анастасия 7г 14

8 Асташенко Мария 7г 12

9 Дирко Алена 8г 110 2

10 Емельянова Карина 8г 75

11 Лесик Алиса 8г 113 1

12 Меркулова Маргарита 8г 82 3

предмет: немецкий язык

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Энгельке Сергей 11 А 18

2 Исаева Гюнель 8 Е 10

3 Токарева Яна 8 Е 11

4 Мамишова Айшан 8 Е 10

5 Кузнецова Елизавета 7 З 9

6 Каташенко Планида 7 З 9

предмет: ОБЖ

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Савина Виктория 7 24 1

2 Севостьянов Максим 8 42 1

3 Куцык Евгений 8 42 1

4 Санников Антон 8 40 2

5 Сосин Дмитрий 8 35 3

6 Меркулова Маргарита 8 34,5

7 Телегина Полина 8 34

8 Аркуша Юлия 8 34

9 Горшкова Анастасия 8 32

10 Дорофеева Елизавета 8 32

11 Емельянова Полина 8 28

12 Лесик Алиса 8 28

13 Усманова Камиля 8 26

14 Танаева Екатерина 9 39 1



15 Ященко Елена 9 37 2

16 Мячина Елизавета 9 37 2

предмет: обществознание

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Смычок София 6а 41

2 Аллахвердиева Айтач 7д 37

3 Солдатов Лев 7е 0

4 Озернова Вероника 8а 89 2

5 Максимова Наталья 8а 87 3

6 Григорян Диана 8а 85

7 Рогова Александра 8а 84

8 Александров Павел 8а 58

9 Морозова Софья 8б 94 1

10 Гайваронская Злата 8в 64

11 Иванова Олеся 8в 42

12 Бочарова Анастасия 8г 69

13 Молоков Вадим 8г 45

14 Казакевич Елизавета 8г 43

15 Смаль Светлана 8г 37

16 Кашенко Татьяна 9г 59 1

17 Сергеевна Татьяна 9г 53 2

18 Чернова Екатерина 9г 42 3

19 Мусина Олеся 9г 29

20 Яковлев Артём 9е 24

21 Чистяков Никита 10а 25

22 Романова Виктория 10б 50

23 Маташова Тахмина 10б 46 3

24 Суворов Михаил 10б 37

25 Харитонова Анита 10б 37

26 Аитов  Артур 10б 35

27 Тагиева Тархана 10б 29

28 Псарёв Михаил 10б 28

29 Краснова Екатерина 10б 27

30 Сергеева Марина 10б 17

31 Зарипов Алишер 10в 46

32 Бирюков  Матвей 10в 44

33 Крупиненко Владислав 11а 0

34 Крупиненко Владислав 11а 0

35 Матевосян Амаля 11б 58 2

36 Абинов Игорь 11б 48 3

37 Коростелёв Юрий 11б 47

38 Бабаназарова Юлдуз 11б 38

39 Макарова Анастасия 11б 32

40 Ткаченко Михаил 11б 23

41 Захарова Мария 11г 81 1

предмет: русский язык

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Трифонов Максим 5а 32 2

2 Емельянова Эвелина 5г 23

3 Астраханцева Анастасия 5а 36.5 1

4 Волобуева Юлия 5а 31,5 2



5 Кулманакова Полина 5г 9

6 Ложкин Кирилл 5г 20,5

7 Михайлина Арина 5а 24 3

8 Муравьева Виктория 5г 21

9 Перемитина Анна 5г 15,5

10 Стручаева Ксенья 5г 22

11 Салимжонова Мубинахон 5е 3
12 Уринова Насиба 5е 16

13  Щеглова  Валерия 5а 19

14 Платова Анфиса 6 Б 21

15 Жилкин Евгений 6 Г 17,5

16 Телкова Анастасия 6 Д 4,5

17 Иманахунов Архип 6 В 17

18 Смычок София 6 А 29 3

19 Исмаилов Руслан 6 Г 17

20 Дудинова Анна 6 Г 11

21 Трифонова Кристина 6 Г 17,5

22 Мазур Михаил 6 Г 21

23 Сергеева Дарья 6 Г 9

24 Пономарев Роман 6 Г 18,5

25 Арчебасов Александр 6 Г 10

26 Ефимов Мхаил 6 Г 20,5

27 Трубачева Анастасия 6 Д 30 2

28 Панкратова Ульяна 6 Б 25

29 Пятых Григорий 6 Г 19

30 Юркова Таисия 6 Б 33,5 1

31 Качаев Виталий 6 В 1

32 Игрушкин Алексей 6 В 13

33 Макушина Елена 6 В 11,5

34 Пронин Иван 6 В 10,5

35 Красников Егор 6 Г 17,5

36 Панченко Николай 6 А 16

37 Кузьмина Карина 6 В 12,5

38 Редутинская Виталина 6 В 14

39 Гордиенко Диана 7 "Б" 50

40 Корнилов Дмитрий 7 "Б" 17

41 Тумашёв Александр 7 "Б" 41

42 Абасова Руфина 7 "А" 39

43 Абрамова Олеся 7 "Д" 39

44 Перелыгин Максим 7 "А" 59 1

45 Беркова Екатерина 7 "Б" 33

46 Кузьменко Екатерина 7 "В" 25

47 Василевская Дарья 7 "Б" 47

48 Гришанина Анастасия 7 "Г" 52 2

49 Шахманова Юлия 7 "Г" 51 3

50 Артемьев Александр 7 "А" 35

51 Еремина Анастасия 7 "А" 19

52 Прушинская Мария 7 "В" 21

53 Петухов Григорий 7 "А" 25

54 Рыжкова Елизавета 7 "А" 29

55 Щетова Наталья 7 "А" 33

56 Литвиненко Ксения 7 "Д" 37

57 Толкачёв Артём 7 "Б" 31

58 Кремис Никита 7 "З" 26

59 Веригина Мария 7 "А" 43

60 Набиуллина Диана 7 "А" 35

61 Гришаев Никита 7 "А" 30

62 Погонин Иван 7 "А" 30

63 Ли Евгения 7 "А" 44



64 Кнауб Алина 7 "А" 36

65 Ибрагимова Гузалой 7 "Г" 37

66 Рогова Александра 8а 65 1

67 Григорян Диана 8а 38 2

68 Сафонова Анастасия 8а 33 3

69 Зырянова Александра 8б 33 3
70 Мамутова Виктория 8б 28

71 Сосин Дмитрий 8а 28

72 Емельянова Полина 8а 27

73 Кочнев Максим 8б 26

74 Филатова Милана 8б 25

75 Казакевич Елизавета 8г 25

76 Телегина Полина 8г 25

77 Токарева Яна 8е 23

78 Куцык Евгений 8а 23

79 Исаева Понель 8е 23

80 Алиев Эльвин 8б 22

81 Рыженков Владлен 8а 21

82 Арзамасцев Алексей 8б 20

83 Игнатьевна Ксения 8в 18

84 Бессмертный Арсен 8б 18

85 Ангелов Александр 8б 18

86 Манитова Айшан 8е 16

87 Куколь Вячеслав 8б 13

88 Шевченко Владислав 8г 12

89 Руднева Регина 9Е 1

90 Рак Екатерина 9Е 3

91 Тагиева Айнур 9Е 3

92 Крылов Илья 9Д 11

93 Яковлев Роман 9В 17 3

94 Бабоян Рафаэль 9В 2

95 Рудаков Сергей 9Е 1

96 Бекбудова Пакиза 9Е 0

97 Черневич Диана 9Е 6

98 Михайлова Елена 9Д 12

99 Степанов Дмитрий 9Е 3

100 Коломейченко Софья 9Г 9

101 Матюшина Вероника 9А 4

102 Брояковский Егор 9Е 8

103 Дындуль Ольга 9А 5

104 Баранова Анастасия 9Г 11

105 Гашилова А 9Д 0

106 Чусова Елизавета 9Д 7

107 Рыбакова Арина 9Б 10

108 Попадейкина София 9Б 19 2

109 Танаева Екатерина 9Д 6

110 Ященко Елена 9Д 5

111 Анисова Анастасия 9Г 10

112 Тузлукова Анастасия    9Б 34 1

113 Кудратов Искандер 9Е 3

114 Богородова Софья 9Б 15

115 Дуплякина Екатерина 10Б 13,8 4

116 Велиева Фидан 10Б 15,3 3

117 Кулеева Жанна 10Б 9 6

118 Латорцев Захар 10А 4 8

119 Негодяева Алина 10Б 19,9 1

120 Кузнецова Юлия 10А 15,3 3

121 Кузьмина Елизавета 10Б 17,4 2

122 Тагиева Тархана 10Б 10,8 5



123 Калунина Яна 10Б 7,5 7

124 Журавлёва София 11Б 16,2 6

125 Романова Виктория 11Б 20,5 3

126 Богоявленский Данил 11А 7,4 10

127 Гаспарян Петрос 11В 5 12

128 Мягкова Ирина 11А 17 5

129 Матевосян Амаля 11Б 23,2 1

130 Абасов Тимур 11А 6,8 11

131 Барышникова Мария 11Б 19,5 4

132 Брушевич Степан 11Б 21,9 2

133 Бабаназарова Юлдуз 11Б 10,3 8

134 Филюшин Александр 11А 8,1 9

135 Широбоков Артём 11Б 13,9 7

предмет: технология

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Тхилаишвили Тамаз 7а 28,8 3

2 Ильин Николай 7а 27,8

3 Бердышев Никита 7а 31,9 2
4 Серго Данила 7в 34 1
5 Абрамова Олеся 7д 38,2 1
6 Литвиненко Ксения 7д 37,6 2
7 Сотникова Полина 7б 27,8 3

предмет: физика

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Набиулина Диана 7а 14 2

2 Ли Евгения 7а 8 3

3 Василевская Дарья 7б 7

4 Солдатов Лев 7е 7

5 Ибрагимова Гузалой 7г 15 1

6 Верзилов Сергей 7 0

7 Яковлева Ирина 7е 6

8 Никитина Марина 8б 26 1

9 Хасанова Эльвира 8д 15

10 Торопова Юлия 8б 23 3

11 Куколь Вячеслав 8б 22 3

12 Завадовский Андрей 8б 25 2

13 Чубченко Денис 8е 0

14 Шахмурадов Рамин 8е 11

15 Холова Мария 8б 21

16 Губин Александр 8а 6

17 Данилов Илья 8б 16

18 Карцев Егор 8б 18

19 Алексадров Павел 8а 21 3

20 Наконечный Владимир 8б 7

21 Рокутова Софья 8б 2

22 Чидигезов Егор 9а 7 2

23 Чернявский Данила 9в 10 1

24 Мошкин Никита 9в 0

25 Губин Владислав 9д 1

26 Скороходов Георгий 9д 0

27 Насибов Али 10а 12



28 Филимонов Дмитпий 10а 14

29 Зимин Максим 10а 13

30 Воронов Кирилл 10а 12

31 Качарин Вадим 10а 12

32 Салимов Валентин 11в 4

33 Гурский Ростислав 11а 32 1

34 Филюшин Александр 11а 10

35 Войленко Юрий 11а 11

36 Арибжанов Сирожидин 11а 12

37 Зарипов Тимур 11а 14

предмет: физическая культура

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Алескеров Али 5г 12 6

2 Первердиев Госан 5г 14 5

3 Астахова Милана 5г 17 4

4 Федорова Ксения 5г 21 1

5 Пееремитина Анна 5г 20 2

6 Муравьева Виктория 5г 19 3

7 Скирневский Иван 6а 18 4

8 Осипенко Сергей 6а 21 3

9 Диамант Алексей 6а 21 3

10 Шаховский Андрей 6в 28 1

11 Плучевская Ульяна 6б 24 1

12 Сарибекян Михаил 6б 26 2

13 Гиччиева Карина 6д 19 3

14 Тян Кристина 6д 21 2

15 Спирин Фёдор 7б 30 1

16 Сиволова Алина 7д 29 1

17 Осипенко Владислав 8б 20 2

18 Александров Павел 8а 28 1

19 Лигай София 8б 23 1

20 Афанасьева Кристина 9д 24 1

21 Пятибратов Тимофей 9г 26 1

22 Жданова Дарья 10в 23 1

23 Филюшин Александр 11а 25 2

24 Ткаченко Михаил 11б 27 1

предмет: химия

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Дикарева Камила 8 - Д 4

2 Кудряшова Юлия 8 - Д 4

3 Понкина Кристина 8 - Д 4

4 Чубченко Денис 8 - Е 6

5 Шахмурадов Рамин 8 - Е 6

6 Григорян Диана 8-А 38,5 1

7 Сафонова Анастасия 8-А 23,5 2

8 Севостьянов Максим 8-А 17

9 Губин Александр 8-А 15

10 Емельянова Полина 8-А 10,5

11 Лоскутов Михаил 8-А 6

12 Рыженков Владлен 8-А 6

13 Мошкин Никита 9 - В 4



14 Чернявский Данил 9 - В 4

15 Мезин Данил 9 - Д 18 1

16 Ященко Елена 9 - Д 4

17 Бондаренко Анастасия 9-А 6

18 Сергеева Татьяна 9-Г 18 1

19 Богоявленский Данил 11-А 52 1

20 Мамедов Эльяр 11-В 48 2

21 Гаспарян Петрос 11-В 38 3

22 Голомидова Снежана 11-А 12

предмет: экология

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Красников Егор 6 - В 12 1

2 Закомолдина Есения 6 - В 11 2

3 Астраханцева Анастасия 6 - В 10 3

4 Корнилов Дмитрий 7 - Б 22 1

5 Тумашев Александр 7 - Б 19 2

6 Сабанцев Алексей 7 - Е 17 3

7 Молоков Вадим 8 - Г 17 3

8 Гордиенко Диана 7 - Б 16

9 Яковлева Ирина 7 - Е 14

10 Верзилов Сергей 7 - Г 11

11 Крылов Евгений 7 - Е 9

12 Дюйзен Полина 9 - Г 34 1

13 Сергеева Татьяна 9 - Г 27 2

14 Пичугина Анна 9 - Г 26 3

15 Денисов Иван 9 - Е 12

16 Сарибекян Меланья 9 - Г 11

17 Танаева Екатерина 9 - Д 11

18 Гаспарян Петрос 11 - г 15

предмет: музыка

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Асташенко Мария 7 Г 12

2 Попова Татьяна 7 Г 12

3 Косолапова Дарья 7 Г 15

4 Рудченко Анастасия 7 Г 15

5 Савина Виктория 7 Г 26 1

6 Веригина Мария 7 А 23 2

7 Кузнецова Елизавета 7 З 22 2

8 Каташенко Платонида 7 З 22 2

9 Ложкин Кирилл 5 Г 18 2

10 Стручаева Ксения 5 Г 15

11 Кулманакова Полина 5 Г 17 2

12 Гуляева Екатерина 5 Г 13

13 Тюменцева Дарья 5 Г 9

14 Уринова Насиба 5 Е 13

15 Мирзаева Нигар 5 Е 13

16 Галаюда Елизавета 5 Г 13

17 Хохлова Елизавета 5 Б 21 1

18 Бубон Дарья 5 Б 21 1

предмет: ИЗО



№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место

1 Емельянова Эвелина 5г 19 0

2 Маркова Анфиса 5г 19 0

3 Муравьева Виктория 5г 23 2 место

4 Перемитина Анна 5г 18 0

5 Ложкин Кирилл 5г 19 0

6 Тюменцева Дарья 5г 18 0

7 Стручаева Ксения 5г 20 0

8 Кулманакова Полина 5г 20 0

9 Чепурнова Евгения 5г 19 0

10 Гуляева Екатерина 5г 20 0

11 Цегельникова Анна 5г 25 1 место

12 Хохлова Полина 5г 18 0

13 Шапоренко Диана 5а 22 3 место

14 Краснокутская Виолетта 5а 14 0

15 Мартусевич Любовь 5а 18 0

16 Колесникова Анастасия 5а 21 0

17 Щеглова Валерия 5а 19 0

18 Самосудова Ульяна 6г 23 1

19 Кузьменко Александра 6г 22 2

20 Аллахвердиева Гызетир 6г 19 3

21 Трифонова Кристина 6г 17

22 Сергеева Дарья 6г 17

23 Рыбалкина Дарьяна 6г 17

24 Лагутина Александра 6г 17

25 Дудинова Анна 6г 16

26 Панченко Николай 6а 12

27 Игрушкин Алексей 6в 11

28 Красников Егор 6в 9

29 Качаев Виталий 6в 8

30 Пронин Иван 6в 4

31 Гришанина Анастасия 7г 28 1

32 Рудченко Анастасия 7г 26 2

33 Савина Виктория 7г 25 3

34 Сарибекян Яна 7г 20

35 Косолапова Дарья 7г 20

36 Критинина Полина 7г 20

37 Попова Татьяна 7г 19

38 Шашева Мария 7г 18

39 Курденевич Владислав 7г 18

40 Асташенко Мария 7г 17

41 Чирцова Арина 7г 17

42 Ковальчук Анастасия 7г 16

43 Сахаров Андрей 7г 15

44 Скрябина Анастасия 7г 15

45 Мотов Иван 7г 11

46 Шахманова Юлия 7г 17

47 Бессмертный Арсен 8б 0

8г

8г

8г

8г

8г

8г

8г

8г

3

1

17

16

14

19

13

12

14

14

49 Дирко Алена

48 Горшкова Анастасия

53 Лесик Алиса

Ирина

50 Емельянова

51 Зайцева

52 Кушникова

Карина

Ульяна

55 Реутова Анастасия

54 Меркулова Маргарита



Начальная школа

№ п/п Фамилия Имя Класс

Кол-во 

баллов на 

школьном 

этапе

Место предмет

1 Несмачный Александр 4а 44 1 математика

2 Епифанова Вероника 4а 39 2 математика

3 Кубарева Ульяна 4а 38 3 математика

4 Кубарева Ульяна 4а 12 .1-2 русский язык

5 Витковская Юлия 4а 12 .1-2 русский язык

6 Давиденко Елизавета 4а 10 3 русский язык

8г

8г

2

13

1857 Шерина Светлана

56 Усманова Камиля










